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1. 2020-2021 окуу жылынын окутуучулар кецешинин курамы теменкудей 
бекитилсин:

№ Аты-жену Кызмат орду
1. Турусбекова Нурайым Курманбековна Директор
2. Оморова Жылдыз Анарбековна Директордун орун басары
3. Ниязалиева Бактыгуль Карыбековна Башкы эсепчи
4. Табалдиева Бактыгуль Джылдызбековна Ондуруштук 0КУУ боюнча 

директордун орун басары
5. Алтынбек кызы Тахмина Тарбия иштери боюнча 

директордун орун басары
6. Аманова Нурзада Суйуналиевна. Белум башчы
7. Дюшеева Чолпон Кубанычбекова Белум башчы
8. Умаров Талгат Таласбаевич Белум башчы
9. Оморова Айнура Асанбаевна Белум башчы
10. Акиева Айсулуу Токтосуновна. Программист
11. Алибаева Гулназ Казбековна Окутуучу
12. Аманбекова Айнура Аманбековна Окуу иштери боюнча инспектор
13. Бердибаева Таалай Ыктыбаевна Окутуучу
14. Бийгазиева Калмира Жорупбековна Окутуучу
15. Бекболот уулу Жумгалбек Академ кенешчи
16. Буликбаева Айнагуль Наматовна Окутуучу
17. Дакенова Насикат Аскатовна Окутуучу
18. Дуйшембиев Алмаз Сагыналиевич Окутуучу
19. Дуйшеналиева Жашылгуль Дуйшеналиевна Окутуучу
20. Дуйшобеков Асылбек Туратбекович Окутуучу
21. Жасоолова Жазгуль Туткабековна Окутуучу
22. Жумакайырова Алтынай Жумабаевна Усулчу
23. Нурманбетов Сталбек Майрамалыевич Окутуучу
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24. Нуржанова Жаркын Нуржановна Окутуучу
25. Уметалиев Самат Дуйшеналиевич Академ кецешчи
26. Орозалиева Арзыкан Орозалиевна Окутуучу
27. Осмонбек кызы Мээрим Окутуучу
28. Кадырбердиева Зухра Иманкуловна Окутуучу
29. Калдарбаева Рахат Карыйбековна Окутуучу
30. Кыдырмаева Жазгул Кыдырмаевна Окутуучу
31. Конокбаева Кундуз Конокбаевна Окутуучу .„ ..
32. Кожогулова Айжан Тецизбековна Окутуучу
33. Кожомбердиева Асель Суйумбаевна Окутуучу
34. Койчуманов Эрислан Алымбаевич Окутуучу
35. Мамбетов Тезекбай Абышевич Окутуучу
36. Мукашева Раушан Нурбаевна Окутуучу
37. Молдалиева Айгуль Асанбековна Окутуучу
38. Молдоканова Айдай Молдокановна Окутуучу
39. Худоерова Гулбарчын Раушановна Окутуучу
40. Тынышова Айнура Медеркуловна Окутуучу
41. Тентимишова Асел Кармышовна Окутуучу
42. Тыныстамова Акмарал Сейдиновна Мамлекеттик сатып алуу боюнча 

адис
43. Чернявская Виктория Александровна Окутуучу
44. Чимчикова Майрам Камчыбековна И.Раззаков ат. КМТУнун билим 

беруунун сапаты болумунун 
башчысы

45. Чакаев Эрмек Абакирович Окутуучу
46. Назарбеков Алихан Тынарбекович Студенттик езун-езу башкаруу 

кецешинин терагасы
47. Абдусаматова Жылдыз Кулмановна И.Раззаков ат. КМТУнун 

социалдык-тарбия жана окуудан 
тышкаркы иштер боюнча 
департаменттин директору

48. Султаналиева Мира Аккабаковна Китепканачы
49. Бейшеев Бактыбек Мамытбекович Тундукэлектр ачык акционердик 

коомунун окутуу борборунун 
менеджер аналитиги

50. Курманбекова Мээрим Курманбековна Жатакана тарбиячысы
51. Байзакова Нурзат Сейитбековна ЭС9-1-20 студент ата-эне
52. Алыбаева Гулайым Жуманазаровна И. Раззаков ат. КМТУнун окуу 

болумунун окуу иштери боюнча 
инспектору

53. Кецеш кызы Алина Лаборатория башчысы
54. Уметалиева Дамира Тимуровна Психолог
55. Эсенгулова Бактыгуль Кудайбердиевна Катчы

2. Окуу-методикалык боюнча курамы теменкудой бекитилсин:

№ Окутуучулардын Ф.А.А. Эскертуу
1. Оморова Айнура Асанбаевна Терайым
2. Мукашева Раушан Нурбаевна Катчы
3. Оморова Жылдыз Анарбековна



4. Табалдиева Бактыгуль Джылдызбековна
5. Тынышова Айнура Медеркуловна
6. Аманова Нурзада Суйналиевна
7. Дюшеева Чолпон Кубанычбековна
8. Молдаканова Айдай Молдакановна
9. Эсенгулова Бактыгуль Кудайбердиевна
10. Чакаев Эрмек Абакирович

3. Предметтик-циклдардын курамы томенкудой бекитилсин:

№ Окутуучулардын Ф.А.А. Эскертуу
1. Жалпы билим беруучу дисциплиналардын предметтик -  циклдын

комиссиясы
1. Мамытова Гульбарчын Нуржановна Терайым
2. Молдакановна Айдай Молдакановна Катчы
3. Буликбаева Айнагуль Наматовна
4. Эсенгулова Бактыгуль Кудайбердиевна
5. Орозалиева Арзыкан Абдираимова
6. Сыргашева Дилара Алмасбековна
7. Кыдырмаева Жазгуль Кыдырмаевна
8. Мукашева Раушан Нурбаевна
9. Дуйшеналиева Жашылгуль Дуйшеналиевна
10. Худоерова Г ульбарчын Раушановна
11. Конокбаева Кундуз Ногойбаевна
12. Кожогулова Айжан Тенизбековна
13. Алтынбек кызы Тахмина
14. Нуртаева Багдат Хамзатовна
15. Рабидинова Айнур Добуевна
16. Кунтубаева Айжамал Ахматбековна
14. Бердибаева Таалай Ыктыбаевна
15. Турдубаева Чынаркул Болотбековна
16. Толомушев Алмаз Эмилбекович
17. Тынышова Айнура Медеркуловна
18. Бакитов Даулет Сакенович
19. Жасоолова Жазгуль Туткабековна
20. Оморова Жылдыз Анарбековна
21. Касымова Нургуль Жумагазиевна
22. Дуйшембиев Алмаз Сагыналиевич
23. Мурзапаязова Зууракан Козубаевна
24. Жамангулова Гулжаш Алтымышовна
25. Эрбаева Рахат Сыдыковна
26. Уметалиева Гулшан Сабырбековна
27. Нурманбетов Сталбек Майрамылаевич
28. Мамбетов Тезекбай Абышович
29. Шукуров Таалайбек Садиевич
30. Чернявская Виктория Александровна
31. Керимкулова Назира Бейшенбековна
32. Чакаев Эрмек Абакирович
33. Койчуманов Эрсланбек Алымбаевич
34. Оморова Айнура Асанбаевна



35. Тентимишова Асел Кармышовна
36. Осмонбек кызы Мээрим
37. Уметалиев Самат Дуйшеналиевич
38. Дюшеева Чолпон кубанычбековна
39. Молдалиева Айгуль Асанбековна
40. Бекболот уулу Жумгалбек

2. Социалдык-экономикалык жана жалпы табигый илимдердин предметтик -
циклдын комиссиясы

1. Кадырбердиева Зухра Ийманкуловна Торайым
2. Дакенова Насихат Аскатовна Катчы
3. Буликбаева Айнагуль Наматовна
4. Орозалиева Арзыкан Абдираимова
5. Кыдырмаева Жазгуль Кыдырмаевна
6. Мукашева Раушан Нурбаевна
7. Думанаева Назира Кенжебековна
8. Худоерова Гульбарчын Раушановна
9. Нуртаева Багдат Хамзатовна
10. Рабидинова Айнур Добуевна
11. Мамытова Г улбарчын Нуржановна
12. Молдакановна Айдай Молдакановна
13. Бердибаева Таалай Ыктыбаевна
14. Дуйшембиев Алмаз Сагыналиевич
15. Нуржанова Жаркын Нуржановна
16. Кожомбердиева Асель Суйунбековна
17. Бадачиева Венера Доктурбековна
18. Алибаева Дамира Какеновна
19. Умаров Талгат Таласпаевич
20. Койчуманов Эрсланбек Алымбаевич
21. Охотников Виталий Иванович
22. Оморова Айнура Асанбаевна
23. Тентимишова Асел Кармышовна
24. Осмонбек кызы Мээрим
25. Жумакайырова Алтынай Жумабековна
26. Темиркулов Нурлан Абасканович
27. Дюшеева Чолпон кубанычбековна
28. Молдалиева Айгуль Асанбековна
29. Бекболот уулу Жумгалбек
30. Ниязбакиева Раушана Нуриматовна

3. Техникалык дисциплиналардын предметтик -  циклдын комиссиясы
1. Осмонбек кызы Мээрим Торайым
2. Аманбекова Айнура Аманбековна Катчы
3. Жеенбек кызы Айзада
4. Жолдошов Маматаир Камалович
5. Мамбетова Анара Жумадиловна
6. Самсалиева Роза Жумашевна
7. Койчуманов Эрсланбек Алымбаевич
8. Белялов Шайбек Арсланович
9. Оморова Айнура Асанбаевна
10. Токонов Мендалы Тургуналиевич
11. Алибаева Гульназ Казбековна



12. Нурманбетов Сталбек Майрамылаевич
13. Калыбай кызы Айпери
14. Алымкулов Нурдин Жумабекович
15. Душенова Марина Анарбековна
16. Коколоева Уларкан Уркунбаевна
17. Табалдиева Бактыгуль Джылдызбековна
18. Атаканов Кылычбек Джамансариевич
19. Молдалиева Айгуль Асанбековна ‘ й .

20. Бекболот уулу Жумгалбек
4. 260903 МКШИ -  КМТШИ, 260901 ТШИ кесиптеринин предметтик -

циклдын комиссиясы
1. Аманова Нурзада Суйналиевна Терайым
2. Кожомбердиева Асель Суйунбековна Катчы
3. Баширова Насума Ильясовна
4. Бадачиева Венера Догтурбековна
5. Калдарбаева Рахат Карыйбековна
6. Керимкулова Назира Бейшенбековна
7. Кенеш кызы Алина
8. Куменова Анара Аскарбековна
9. Кеникеева Наргиза Кадырмухамедовна

5. 140212 ЭС, 140603 ЭМА, 140210 ГЭУ, 14( 
предметтик -  циклдын к<

)206 ЭССС кесиптеринин 
шиссиясы

1. Дюшеева Чолпон Кубанычбековна Терайым
2. Молдалиева Айгуль Асанбековна Катчы
3. Табалдиева Бактыгуль Джылдызбековна
4. Уметалиев Самат Дуйшеналиевич
5. Бийгазиева Калмира Жорупбековна
6. Суеркулов Манас Асанбекович
7. Жумакайырова Алтынай Жумабаевна
8. Темиркулов Нурлан Абасканович
9. Бейшеев Бактыбек Мамытбекович
10. Калматов Улукбек Абдыкалыкович
11. Омокеева Айзада Абдиевна
12. Атаканов Кылычбек Джамансариевич
13. Жолдошева Нуриля Ишенбековна
14. Бузурманкулова Чолпон Мейманалиевна
15. Кабаев Темиржан
16. Мед еров Таалайбек Тынычтыкович
17. Бекболот уулу Жумгалбек
18. Мамирова Айпери Канатбековна
19. Акматбеков Бахтыяр Ратбекович
20. Байсултанова Айгерим Рысбековна

6. 190604 ТОРАТ, 190701 ОПУТ, 280105 ЗЧС, 150413 ТЭОТОП кесиптеринин
предметтик -  циклдын комиссиясы

1. Чакаев Эрмек Абакирович Торага
2. Дуйшобеков Асылбек Туратбекович Катчы
3. Толошов Чынгыз Орозалиевич
4. Охотников Виталий Иванович
5. Бопушев Ринат Токтосунович
6. Осмонбек кызы Мээрим
7. Умаров Талгат Таласпаевич



8. Нурманбетов Сталбек Майрамылаевич
9. Коенов Асан Турсумаматович
10. Калчороев Алмаз Качканакович
11. Алымкулов Нурдин Жумабекович
12. Койчуманов Эрсланбек Алымбаевич
13. Калыбай кызы Айпери

7. 210308 ТОР, 230110 ТОСВТ кесиптеринин предметтик -  циклдын
комиссиясы

1. Тентимишова Асел Кармышовна Терайым
2. Алибаева Гульназ Казбековна Катчы
3. Акиева Айсулуу Токтосуновна
4. Аспердиев Тургуналы Мырзалиевич
5. Белялов Шайбек Асланбекович
6. Оморова Айнура Асанбаевна
7. Токонов Мендалы Тургуналиевич
8. Темиркулова Наргис Темиркуловна
9. Мамбетов Нурадил Жаныбекович
10 Маматбеков Исламбек Маматбекович

Негизи: окутуучулар А.Оморованын жана Б.Эсенгулованын билдирмелери.

Директор /:Z  '  Н.Турусбекова


